”Hartimi i studimeve te fiziblitetit, planeve zhvillimore, 

masterplane, projet-ide teknike dhe projekteve teknike te ndryshme te detajuara”: 

Objekti i minikonkursit: Hartimin e Planit të detajuar vendor të njësisë strukturore SH001.UB 

Fondi limit: 5,492,425 (pesë milion e katërqind e nëntëdhjetë e dymijë e katërqind e njëzet e pesë) 

lekë pa tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Gjeokonsult & Co” shpk me NUIS K91810005U me administrator 

Fahri Toska me ofertën e paraqitur prej 5,400,000 (pesëmilion e katërqindmijë) lekë pa tvsh. 

Nga kjo procedure prokurimi nuk ka të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin ekonomik “Gjeokonsult & 

Co” shpk me NUIS K91810005U me administrator Fahri Toska, me ofertën e paraqitur prej 

5,400,000 (pesëmilion e katërqindmijë) lekë pa tvsh me afat realizimi 4 muaj është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 dhjetori”] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e